
UCHWAŁA NR LII/355/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie  podziału Gminy Barczewo na okręgi wyborcze,  ustalenia ich granic 
i numerów  oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.)    na 
wniosek Burmistrza Barczewa Rada Miejska w Barczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku  do  uchwały  Nr XXX/189/12 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 października 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Barczewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym  (Dz.Urz.Woj.Warm. Maz. z 19 listopada 2012r. poz.3060)   
wprowadza się następujące zmiany poprzez zmianę opisu granic okręgu wyborczego: 

1) W granicach okręgu wyborczego  nr 2 dodaje się ulice : 

„Osiedle Zielone Wzgórze, Widokowa”.

2. Zmiany nie powodują zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze.

§ 2. Jednolity tekst podziału gminy Barczewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Barczewo i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 36C06A9E-2C79-41E0-AA79-2C370AB02E0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/355/14 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Granice Okręgów 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Miasto Barczewo-część Osiedla  „ Stare Miasto” 
ulice: Adama Mickiewicza nieparzyste od nr 27-33, od nr 
34 do końca, Graniczna, Grottgera, Grunwaldzka, Henryka 
Sienkiewicza, Klasztorna, Krótka, Mikołaja Kopernika od 
nr 9 do końca, Mostowa, Obrońców Warszawy, 
Ogrodowa, Olsztyńska, Plac Ratuszowy, Plac Stefana 
Batorego, Polna, Południowa, Pomorska, Tadeusza 
Kościuszki, Targowa, Władysława Stanisława Reymonta 

1

2 Miasto Barczewo-część Osiedla  „Stare Miasto” 
ulice : Adama Mickiewicza od nr 1-26,parzyste 28-32, 
Armii Krajowej, Cicha, Feliksa Nowowiejskiego, Jana 
Kasprowicza, Łąkowa, Mazurska, Mikołaja Kopernika od 
nr 1-8, Nadrzeczna ,Narbutta,  Niepodległości ,Osiedle 
Zielone Wzgórze, Plac Pocztowy, Północna, Romualda 
Traugutta, Smętka, Warmińska, Wiejska, Widokowa, 
Zielona 

1

3 Miasto Barczewo-„Osiedle Domków Jednorodzinnych ”
ulice : Adama Asnyka, Bolesława Leśmiana, Cypriana 
Kamila Norwida, Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, 
Fabryczna, Harcerska, Jana Brzechwy, Jana Długosza, 
Janusza Korczaka, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, Juliana Tuwima, Juliusza 
Słowackiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Kornela Makuszyńskiego, Lipowa, Marii Konopnickiej, 
Melchiora Wańkowicza, Nowodworcowa, Osiedlowa, 
Szczepańskiego, Wiśniowa, Wschodnia, 

1

4 Miasto Barczewo –część Osiedla „ Nowe Miasto” 
ulice :Osiedle Słoneczne od nr 5-7 i 9-do końca 

1

5 Miasto Barczewo-część  Osiedla „ Nowe Miasto” 
ulice : Osiedle Słoneczne od nr 1-4 i nr 8, Wojska 
Polskiego 1-19B 

1

6 Miasto Barczewo-część  Osiedla „ Nowe Miasto” 
ulice: Kolejowa, Michała Kajki, Miła, Prosta, 
Przemysłowa, Pułaskiego, Rzemieślnicza, Wojska 
Polskiego od nr 23- do końca, Zatorze 

1

7 Sołectwa : Barczewko, Biedowo, Szynowo 1
8 Sołectwa : Kronowo, Lamkowo, Radosty 1
9 Sołectwa : Stare Włóki, Wipsowo 1

Id: 36C06A9E-2C79-41E0-AA79-2C370AB02E0E. Podpisany Strona 1



10 Sołectwo : Łęgajny 1
11 Sołectwa : Bark, Mokiny, Skajboty, Bogdany, Kaplityny, 

Wrócikowo, Zalesie 
1

12 Sołectwa : Kromerowo, Niedźwiedź, Ramsowo, 
Ramsówko 

1

13 Sołectwa : Nikielkowo, Wójtowo 1
14 Sołectwa : Maruny, Łapka, Ruszajny 1
15 Sołectwa : Bartołty Wielkie, Jedzbark, Krupoliny, Leszno, 

Odryty, Kierzliny, Tumiany 
1

Id: 36C06A9E-2C79-41E0-AA79-2C370AB02E0E. Podpisany Strona 2




